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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Faciliteter til hygiejnisk håndvask, opbevaring af fødevare på
køl herunder temperatur i butikskøl samt kølerum,
virksomheden har redegjort for procedure ved stegning grill
kyllinger samt temperatur ved stegning af pommes frittes og
andet friture. Virksomheden meddeler den sjældent har
mindre mængde pølser den indfryser direkte fra stegeplade.
Ingen Anmærkninger.
Vejledt generelt om krav til desinfektions af overflader og
udstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale herunder køldisk samt salgsmontre til brød,
vægge, gulv samt produktbærende overflader i grill lokale, køle
og fryse faciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butikslokale herunder køleinventar samt inventar til
opbevaring af brød og sandwich, grill lokale herunder
produktbærende overflader samt vægge og lofter,
Virksomheden har fremvist et StK funktionsdygtigt indstiks
termometer, skadedyrssikring af døre og vinduer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Vedligeholdelses stand af bord til opskæring af
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brød.
Følgende er konstateret: Bordpladelaminat er løsnet flere steder på bordplade. Virksomheden meddeler den
midlertidigt vil anvende et stort spækkebræt og hurtigst muligt få laver bordplade samt give bordplade en ny
fuge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøveis kontrol af opbevaring,
varemodtagelse samt varmebehandling siden sidste tilsy og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapporter.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


